
 

 
 

 

Dostępność Plus dla zdrowia 
PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020 

Łomża, dnia 14 kwietnia 2023 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej 

Ustawą, na dostosowanie i oznakowanie istniejących miejsc postojowych dla osób 

niepełnosprawnych w ramach realizacji przedsięwzięcia pn. „Dostępność, szansą na 

rozwój Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży” 

projektu Dostępność Plus dla zdrowia 

Projekt pn. Dostępność Plus dla zdrowia, realizowany w ramach Działania 5.2 

Działania projakościowe i rozwiązania organizacyjne w systemie ochrony zdrowia 

ułatwiające dostęp do niedrogich, trwałych oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

znak sprawy ZT-SZP-226/01/ 22 /2023 

 

Zamawiający, na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 Ustawy, informuje, że w niniejszym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dokonał wyboru jako 

najkorzystniejszej oferty nr 2 złożonej przez Wykonawcę: Łomżyńskie Przedsiębiorstwo 

Robót Inżynieryjnych Sp. z o.o., ul. Poznańska 152, 18-400 Łomża, za cenę 73 923,00 

złotych brutto (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset dwadzieścia trzy i 00/100 

złotych) 

Okres gwarancji na roboty drogowe: 60 miesięcy 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający określił 

następujące kryteria oceny ofert i ich wagę: 

1) Cena - 60% 

2) Okres gwarancji na roboty drogowe - 40%. 



 

 
 

 

Dostępność Plus dla zdrowia 
PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020 

Oferta ww. Wykonawcy uzyskała 100,00 punktów łącznie za kryteria oceny ofert określone 

w SWZ, tj.: 

1) w kryterium „Cena” – 60 pkt 

2) w kryterium „Okres gwarancji na roboty drogowe” – 40 pkt  

Zamawiający, na podst. art. 308 ust 2, wyznacza termin zawarcia umowy na dzień 

20.04.2023 r. 

Zestawienie i ocena ofert 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Wartość 

oferty 

brutto 

[zł] 

Liczba 

punktów – 

Kryterium: 

Cena - 

60% 

Okres 

gwarancji 

na roboty 

drogowe 

Liczba 

punktów – 

Kryterium: 

Okres 

gwarancji na 

roboty 

drogowe - 

40% 

Łączna 

ilość 

punktów 

2 

Łomżyńskie 

Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 152 

18-400 Łomża 

73 923,00 60,00 60 m-cy 40,00 100,00 

3 

PROBUK Barbara 

Mściwujewska 

Siemień Nadrzeczny,  

ul. Widokowa 53 

18-400 Łomża 

100 860,00 43,98 60 m-cy 40,00 83,98 

1 

EMBRUS 

BUDOWNICTWO Sp. z 

o.o.  

ul. Gen. W. Sikorskiego 8 

18-400 Łomża 

114 820,50 38,63 60 m-cy 40,00 78,63 

 

Zamawiający udostępnia niniejszą Informację na stronie internetowej, na której jest 

prowadzone postępowanie:  https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-

37a3308c-bc15-11ed-b8d9-2a18c1f2976f   

Dodatkowo, Zamawiający zamieszcza niniejszą Informację na swojej stronie internetowej: 

https://www.szpital-lomza.pl/index.php?k=129   

DYREKTOR 
Szpitala Wojewódzkiego 

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

Jarosław Pokoleńczuk 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-37a3308c-bc15-11ed-b8d9-2a18c1f2976f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-37a3308c-bc15-11ed-b8d9-2a18c1f2976f
https://www.szpital-lomza.pl/index.php?k=129

